truth I have such confidence in your Reverence's charity and prud-

ence and also in the knowledge that you have of our Institute, that

it is our will to invest you with powers to receive him if you think

him a fit subject—and to dispatch him to Ours at Rome or Paris, as

your Reverence shall judge the better course.

But as to the other labourers in England whom your Reverence

writes of as having set their hearts on our Society, we are most cer-

tainly of the same conviction, namely that at this juncture they must
not desert the post in which they have been placed by our Lord

;

and this same answer I remember I made some months ago to

Father Robert [Persons] who asked the same question. Moreover

it will be a service to me if your Reverence writes yourself to those

whom you know to be so inclined and encourages them to go on

zealously in their work for our Lord, and not abandon at a moment
so inopportune that vineyard which is in such dire need of their

labours ; since, even if they became members of the Society, it would
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eadem illis laborandum et desudandum esset, ac denique ad eorum
consolationem et ut dilationem banc aequius ferant, permitto DI
Vae ut quibus iudicarit participationem omnium meritorum ac bon-
orum operum quae in Societate per Domini gratiam fiant, nostro
nomine impertiat.

Ceterum quod ad me epistolam Patris Edmundi, sanctae memo-
riae, ipsiusmet chirographo, misit, valde mibi gratum fecit, eritque

mihi, ut D. Va scribit, pro reliquiis quibusdam et pro pignore quo
beatus illius in coelo spiritus ad orandum pro nobis eo magis ob-

stringatur.

De nostra in Hispaniam profectione, uti se D. Va audivisse sig-

nificat, ita fuit. Certae enim causae nos adegerunt ut eam in aliud

tempus prorogaremus. Et ut vere dicam inter alias causas etiam
respectus Angliae vestrae fuit, cuius negotia ilia quae Pater Robertus
tractabat videre cupiebam expedita antequam hinc me moverem, ut

ea facilius dirigere et promovere possem. Quam ego curam ac

studium, ut D. Va me rogat, et Collegio huic et rebus omnibus quae
ad Angliae salutem pertineant, ita impertiar ut omnem eis diligen-

tiam et laborem impendere paratus sim. Quare non cesset D. Va, si

quid opus fuerit, nobis significare et quod adeo amanter facit, dein-

ceps etiam pro nobis Christum Dominum assidue deprecetur. Romae,
23 Octobris 1582.

Fr. General Aquaviva to Dr. Allen.

Rhemis. Drio Gulielmo Alano. {Gall. Ep. Ge^i. f. 138V.)

Cum Pater Robertus nuper a me quaesisset ubinam sibi hoc
tempore maneret indicarem, etsi multis me rationibus adducebat ut